咸阳市卫生健康委员会

关于举办咸阳市老年专科护士培训班的通知
各县市区卫生健康局，委直委管各医院：

为了进一步促进区域老年护理专业健康发展，建立和完善老年护理专科（GNS）护士规范化培训体系，培养合格的老年专科护士，市卫健委决定举办咸阳市老年专科护士培训班。现将培训有关事宜通知如下：
一、培训时间及地点

培训时间：2019年8月3日-11月1日
培训地点：咸阳市中心医院
二、报名条件

具有大专及以上学历，护师及以上专业技术职称，热爱老年护理事业，且具备3年以上老年护理实践经验或5年以上临床护理实践经验的注册护士。

三、培训方法

1.培训班采取小班主题培训模式，计划招收学员40名，择优录取。

2.培训班采取理论教学和临床实践相结合的全脱产学习方式，培训时间为3个月，其中理论教学1个月，160学时，临床实践2个月，320学时。

四、培训师资及课程设置

1.培训班邀请省内知名医院老年病专业专家教授进行授课。

2.培训内容：老年专科护士的素养及要求，老年护理相关理论，老年各系统疾病护理以及老年护理领域安全用药、营养管理、慢病管理、心理干预、安宁疗护、科研创新等新进展。

五、要求

1.请各县市区选派人员参加培训，委直委管各医院可选派1人参加。

2.参加培训的学员于2019年8月3日到咸阳市中心医院供应楼六楼护理部办公室报到。报到时提供身份证、最高学历证、护士执业证原件及复印件、近期1寸免冠彩色照片2张。

3.本期培训资料费、实习费、证书费全免，食宿及交通费由派出单位自理。学员完成全部培训课程，参加培训考核合格者颁发“咸阳市老年专科护士证书”。
市中心医院联系人：张晓哲      电话：33288602

邮箱：hlb33288602@163.com。

                         咸阳市卫生健康委员会

                           2019年7月31日

PAGE
- 4 -